
 

V PL Lnáře nabízíme možnost praxe v následujících oblastech:  

● Psychiatrie – praxe je nutno domlouvat s primářkou oddělení - MUDr. Jana 

Zahradníková, kontakt: primar@pllnare.cz, tel: 383 457 541 

● Psychologie, nebo klinická psychologie (předatestační příprava, případně arteterapie, 

muzikoterapie, psychoterapie) – praxe zajišťuje Mgr. Kristýna Brandová a Mgr. Tomáš 

Ryba – kontakt: lecebnalnare@gmail.com , tel: 383 457 540 

● Zdravotní sestra, ostatní zdravotnický personál – vrchní sestra Mgr. Veronika Muchl 

Mühlsteinová, kontakt: sestra@pllnare.cz, tel: 383 495 101 

 

PL Lnáře je otevřená praxím pro zájemce z řady studentů vysokých škol, pro psychology 

v kurzu „psycholog ve zdravotnictví“, pro frekventanty psychoterapeutických výcviků, pro 

zaměstnance organizací pečujících o duševní zdraví, kolegy z oboru psychiatrie, psychologie 

nebo jiného zdravotnického povolání.  

 

Naše zařízení jakožto klinické pracoviště je smluvním partnerem Jihočeské Univerzity 

v Českých Budějovicích, ale přijímáme studenty ze všech univerzit.  

Pokud si nejste jistí, jestli je praxe pro Vás vhodná, nebo jestli Vám ji může nabídnout naše 

zdravotnické zařízení, kontaktujte nás na e-mail: lecebnalnare@gmail.com  

Jak o praxi zažádat?  

Ideálně kontaktovat osobu zodpovědnou za oblast, ve které máte zájem praxi uskutečnit. 

Preferujeme e-mailový kontakt, je možné, že se Vám nepodaří telefonické spojení z důvodu 

našeho vytížení na oddělení.  

Co je k praxi potřeba?  

K praxi je potřebné předem domluvit podmínky s odpovědnou osobou – informuje Vás o tom, 

jak praxe probíhá, vy nás informujete o tom, jaké jsou vaše požadavky a k čemu praxe slouží. 

Domluvíte si počet hodin a dny, kdy budete na pracovišti praxi vykonávat. K lepšímu poznání 

uchazeče rádi uvítáme zaslání životopisu.  

Zejména praxi v oblasti psychoterapie a psychologie doporučujeme dlouhodobější (alespoň 

jeden týden vcelku), protože vstupujete do poměrně osobního prostoru pacienta.  

Důležitým prvkem pro umožnění praxe je smlouva s vysílající organizací – jedná se o smlouvu 

mezi vysílající organizací, léčebnou a Vámi (trojstranný kontakt). Většina vysílajících 

organizací takovou smlouvou disponuje. Podepsaní takové smlouvy Vám zabezpečí bezplatné 

absolvování praxe.  

mailto:primar@pllnare.cz
mailto:lecebnalnare@gmail.com
mailto:sestra@pllnare.cz
mailto:lecebnalnare@gmail.com

